
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2020 № 592

п. Чегдомын

Ьб определении границ зоны территории Верхнебуреинского 
муниципального района, пострадавшей в период чрезвычайной ситуации

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ 
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 
и техногенного характера», распоряжением Правительства Хабаровского 
края от 14.09.2020 № 962-рп «О введении чрезвычайной ситуации», 
постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района 
от 21.09.2020 № 567 «О введении режима «чрезвычайная ситуация» 
на территории п. Ургал Новоургальского городского поселения
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края» 
администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить границы зоны территории Верхнебуреинского 
муниципального района, пострадавшей в результате чрезвычайной ситуации 
вызванной паводком в период июля-августа 2020 года, в границах п. Ургал 
Новоургальского городского поселения Верхнебуреинского района 
Хабаровского края, в установленных кадастровых кварталах и адресном 
обозначении, в соответствии с Приложением к настояшему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

И.В. Феофанова

ПА 0 0 1 7 3 1

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2019 г. Зак. 48 Тир. 1000 экз.



приложение 
к постановлению 

администрации района 
от 28.09.2020 № 592

ГРАНИЦЫ
зоны Верхнебуреинского муниципального района, пострадавшей 

в результате чрезвычайной ситуации вызванной паводком 
в период июля-августа 2020 года

Зона территории чрезвычайной ситуации расположена в кадастровых 
кварталах 27:05:0102002, 27:05:0102003, 27:05:0102004, 27:05:0102007, 
в которых расположены следующие объекты

п.п.

Зона ЧС с указанием 
наименования улиц, отдельных 

объектов
Номера домов

1 2 3

1. ул. Зеленая 6
2. ул. Ургальская 11
3. ул. Проточная 2,6,7
4. ул. Мостовая 4,5,7,10,12
5. ул. Дальняя 1,2


